I N D E X.

- Separa, orientalis mons.* 14.a
Septuaginta duorum Christi discipulorum mysterium. 14.b
Sequani Heluetios non intelligunt, cùm vtrique Galli sint. 16.a
Sergens, non rectè clientes, sed præcones, vel viatores vocandi sunt. 80.a. quæ sit eius dictionis origo. ibidem
Sergentum nostrorum munus cum n̄q̄n̄w̄p munerere collatum. 80.b
σεριζειν, constringere, vnde serrer Gal. 67.a
Sermo certus nullus à natura homini datus. 6.b
Sermo diu unus omnium hominum fuit. 3.a
Sermo omnis aut natura paratur, aut arte queritur. 29.a
Sermo quo primi alicuius loci incolæ v̄si sint, vt indagari possit. 21.a
Sermo suus cuiusque populi is est quo promiscuè docti & indocti v̄tuntur. 21.b
Sermo, v̄sus est & consuetudinis. 6.a
Sermo vulgi & sermo doctorum in omni populo differunt. 21.b
Sermonis barbari puritate gloriantium vanitas. 18.b
Sermonis mutandi corrumpendique causa, temporis ratio, hominūmque studia. 19.a
Sermonis principium à natura tribuitur, v̄sus con-

I N D E X.

<i>suetudinis est.</i>	6.a
<i>Sermonem quo Adamus & Eva, eorumque posteri usque ad inundationem vni sunt, principatum inter sermones omnes obtinuisse.</i>	5.a
<i>Sermonem suum vnde acceperint Galli.</i> 29.b. is <i>qui fuerit.</i> ibidem	
<i>Serrer geminum apud Gallos, geminum habet ortum.</i>	67.a
<i>S' est mon, pro sic est, vnde natum.</i>	146.a
<i>Seruientes, sed barbarè, olim dicti nostri præcones, seu viatores: & eorum munus seruientela.</i> 80.b	
<i>Seur, securus: sœur, soror.</i>	141.a
<i>Seure chôse, res tuta & secura.</i>	115.a
<i>σκαλέειν, sarrire, vnde sarrer.</i>	63.a
<i>σκιονες, bestiola mustela similis.</i>	67.b
<i>Si don Gallicè, à Græco ei' oū ortum habet.</i> 147.b	
<i>Si pro sic, Gallicè, & pro an, & ne dubitationis & interrogationis.</i>	146.b
<i>Significatio similis esse debet, vt verbum unū ab altero dicatur ortum.</i>	43.b
<i>Similes homines qui dicantur, qui dissimiles.</i>	43.a
<i>Similitudo pulchra.</i>	18.b
<i>Similitudo quid sit in origine verborum ex aliqua lingua.</i>	43.a
<i>Similitudo verborum quæ orta sunt, quibus in literis ac syllabis spectanda.</i>	44.a
<i>σμοις, tristis, Gallus dicitur, qui est en esmoi.</i> 65.a.	

INDEX.

Et 67.b	
sōl, ut pronunciandum.	53.a
Sophistis, id est, magistris, publicè apud Gallos, perinde atque medicis mercedes constitutæ.	39.b
Soub, ab ὑπό.	67.b
Souliers unde dicantur.	93.a
Souper unde dictum.	105.a
Souri, à forex dicitur.	104.b
σέλλημ, id est, disponere, unde estaller.	63.a
σερεοῦ, ερ σερέωμα, Gal. estéier, Et estéie.	68.a
Strabonis Graci scriptoris testimonium de Gallo- rum studio Greco lingue.	39.a.b
Stradiot, à στρατιώτης dictum.	67.b
Σερύδιος, austroche.	53.b
Studiorum fructus expectari quis debeat.	8.b
Studiorum publicorum prima apud Gallos insti- tutio.	24.a
σύφαμ, obstruere.	67.b
Sueui, à Sueuo dicti.	26.b
Superlatiui Galici quam imitationem habeant. 132.b. Et 133.a	
Supinis Et gerudiis carent Galli perinde ut Gra- ci.	134.b
Sus, ab ὕπερ.	67.b
Syer, à ξύδη.	66.a
Syllaba priore manente in transferendis vocabulis non multum est de posteriore laborandum.	80.a